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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01909006T

2. Data e Regjistrimit 09/07/2020
3. Emri i Subjektit S&G Innovation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga e Rinasit, Tirana Business 
Park, Ndertesa 07, Co-Working, Kati 1". 
1.243.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice, import-eksport i pajisjeve te 

ndryshme, mobiljeve per arredim hotele, bar-restorante, 
shtepi, aktivitet imobilier, projektim dhe interier objektesh te 
ndryshme, pjesemarrje ne shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem, shitje dhe tregetim online, blerja dhe 
tregetimi i markave dhe patentave, hapja e qendrave tregtare 
(ushqimore dhe jo-ushqimore), aktivitete logjistike dhe 
transporti, aktivitet financiar brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje veprimtari te tjera 
plotesuese per te arritur qellimet e saj kryesore ne perputhje 
me ligjin. Objekti i Shoqerise mund te ndryshohet me 
vendim te Asamblese se Ortakeve.    
Elda Subashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 30/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanKole
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 609.266,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIAMPIEROURSO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.868,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SERGIOLIPPOLIS

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 609.266,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cribel
E-Mail: gentikole@icloud.com  
Telefon: 0684098813  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-540070-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C4E581-4469-4DB9-999D-28ADC0DF461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1683ED0D-ECA4-4A05-97AE-6FA95DECDDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42883E8E-6B32-472F-9DB1-79A51E8CC3DE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


